ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2025 года                                                                                               № 407

г. Камбарка

«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 28 сентября 2022 года №

769 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Закона Удмуртской Республики от 05 октября 2018 года № 61- РЗ «О

размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской

Республики», Приказа Министерства промышленности и торговли Удмуртской

Республики от 21 августа 2015 года № 65 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Удмуртской Республики», заявления от 30 апреля 2025 года №01-

39/2719  от самозанятого Глухова Эдуарда Николаевича и заявления от 30 апреля

2025 года №01-39/2720  от индивидуального предпринимателя Дарбеко Айгуль

Муслимовны, руководствуясь Уставом Муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский  район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28

сентября 2022 года № 769 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=CB4DDCC8F4430788A09F5DE27FC16932380F4A37FA658FC9338F3BC3B5C9839659BBF0B02B11C54F71617CD236C0B7B87EC3F4q8uBH

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. В течение 10 дней направить настоящее постановление в исполнительный

орган государственной власти Удмуртской Республики, осуществляющий

функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому

регулированию в сфере торговли.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

экономике и финансам – начальника Управления финансов Администрации

Камбарского района Н.Н. Аксянову.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов
Экз.- 2